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§ 18 eHandlingsplan och samverkan eArkiv 
Diarienummer: 2022/SKF0106 
 
Beslut 
Direktionen avslutar eHandlingsplan 2020-2022 
 
Direktionen tar informationen gällande Samverkan eArkiv till dagens protokoll  
 
Sammanfattning 
Sedan 2015 har Boråsregionen bedrivit arbete inom digitalisering inom ramen för eKontoret. En 
tillsvidaretjänst samt en visstidstjänst finansierades av VästKom. Arbetet har letts av ett 
eLedningsråd bestående av kommunchefer samt IT-strateg och utgått från beslutade 
eHandlingsplaner. Den senaste eHandlingsplanen antogs av Direktionen i december 2019 och gäller 
för perioden 2020-2022.  
 
Vid årsskiftet 2020/2021 gjordes en regional omorganisation vilken innebar att den resurs som 
finansierades av VästKom övergick till att arbeta 80 % regionalt och 20 % delregionalt. Övrig resurs 
avslutades i samband med att finansieringen upphörde. I samband med denna förändring beslutades 
att eKontoret i dess befintliga form skulle läggas ner och eLedningsrådet pausades.  
 
I den nya RUS:en för Västra Götaland som beslutades i februari 2021 är digitalisering en av fyra 
kraftsamlingar. Sedan halvårsskiftet 2021 pågår dialog mellan Västra Götalandsregionen, VästKom 
och kommunalförbunden hur arbetet med kraftsamling digitalisering ska se ut, inklusive 
rollfördelning.  
 
Hösten 2021 fick eSamordnaren på Boråsregionen ett heltidsuppdrag inom Framtidens 
vårdinformationsmiljö. Tjänsten överfördes till VästKom 2021-2022 och rekrytering av ersättare 
pågår. Den personens uppdrag gentemot Boråsregionen är dock fortfarande oklart. 
 
Utifrån ovanstående är det inte möjligt att arbeta utifrån befintlig eHandlingsplan och förslaget är att 
den avslutas. Däremot pågår arbete inom delar av planen, framförallt genom förbundets nätverk och 
enligt särskilda beställningar, såsom upphandling av gemensamt biblioteksdatasystem. Ett nytt 
nätverk med namnet digitaliseringsnätverk välfärd startade upp under hösten och drivs av enheten 
för välfärdsutveckling i nära samverkan med kommunernas socialchefer. Även 
informationssäkerhetsnätverket fick en nystart under hösten och nätverk eSamhälle kommer att 
träffas under våren. Innehåll och inriktning på eSamhälle kommer att anpassas utifrån arbetet med 
kraftsamling digitalisering. 
 
Ett prioriterat område i eHandlingsplan 2020-2022 är samverkan kring en eArkivslösning. Utifrån 
förberedande arbete i Ulricehamn och Tranemo kommuner initierades frågan om en gemensam 
eArkivslösning för samtliga kommuner, via kommunchefsgruppen.  
 
Ett underlag för samverkan presenterades för kommunchefsgruppen sommaren 2021. Ett treårigt 
projekt planeras med förbundet som projektägare. Målet är upphandling av ett gemensamt eArkiv 
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för ingående kommuner samt förslag till en framtida driftsorganisation där en möjlig lösning är att en 
av de medverkande kommunerna blir värdkommun.  
 
Ett nätverk för att förbereda arbetet har startats upp och projektet ska starta hösten 2022. Samtliga 
kommuner utom Bollebygd har aviserat att de önskar delta i projektet och det sista beslutet i 
medlemskommunerna tas i februari. Borås Stad har redan infört eArkiv, men kommer att finnas med 
i projektet. 
 
Expedieras till 
Medlemskommunerna 
  


